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SENATI AKADEMIK BORDI I ADMINISTRIMIT

REKTORATI

REKTORI ADMINISTRATORI

Zv. rektori për mësimin Zv. rektori për shkencën dhe
kërkimin shkencor

Asistent i rektorit

Drejtoria e kurrikulave dhe
e sigurimit të brendshëm të
cilësisë

Sektori i sekretarisë
mësimore

Sektori i kurrikulave
dhe sigurimit të
brendshëm të cilësisë

Njësia e sigurimit
të brendshëm të
cilësisë

Qendra për
trajnim të
vazhdueshëm

Qendra për
mësimdhënie
e këshillim

Drejtoria e kërkimit
shkencor, rolit terciar dhe
marrëdhënieve me jashtë

Sektori i projekteve,
trajnimit shkencor
dhe shërbimeve
terciare

Sektori i
teknologjisë së
informacionit dhe i
statistikës

Sektori i
marrëdhënieve me
jashtë, botimeve dhe
bibliotekës shkencore

Qendra
ndërdisiplinore
e kërkimit
shkencor

Drejtoria juridike dhe
e burimeve njerëzore

Sektori i burimeve
njerëzore dhe i
protokoll-arkivit

Sektori i marrëdhënieve
me publikun dhe me
studentët

Sektori i karrierës
studentore dhe alumni

Koordinatori për çështjet
e rinisë dhe sportit

Qendra për
ndërkombëtarizimin

Drejtoria ekonomike Drejtoria e financës

Fakulteti i Bujqësisë Fakulteti i Edukimit dhe
Filologjisë

Fakulteti i Ekonomisë Fakulteti i Shkencave Natyrore
dhe Shkencave Humane

Sektori i
investimeve dhe i
prokurimeve

Sektori i
shërbimeve

Sektori i
menaxhimit të
buxhetit dhe të
ardhurave
investimeve

Sektori i
shërbimeve
financiare

Njësia e auditimit
të brendshëm



STRUKTURA ORGANIZATIVE DHE ORGANIGRAMA E FAKULTETEVE

TË UNIVERSITETIT “FAN S. NOLI”, VITI 2025

Organigrama e Fakultetit të Bujqësisë të Universitetit “Fan S. Noli”

DEKANATI

DEKANI
Asistent i dekanit

DEPARTAMENTI I AGROBIZNESIT

Njësia e sigurimit
të brendshëm të
cilësisë

DEPARTAMENTI I AGRONOMISË

Sektori i EDE-së Biblioteka e fakultetit

DEPARTAMENTI I AGROUSHQIMIT

Punonjës shërbimi

ASAMBLEJA E
FAKULTETIT

Laborant Laborant Laborant



Organigrama e Fakultetit të Edukimit dhe Filologjisë të Universitetit “Fan S. Noli”

DEKANATI

DEKANI
Asistent i dekanit

DEPARTAMENTI I GJUHËS
DHE I LETËRSISË

Njësia e sigurimit
të brendshëm të
cilësisë

DEPARTAMENTI I GJUHËVE
TË HUAJA

Sekretar
departamenti

Biblioteka e fakultetit

DEPARTAMENTI I HISTORISË
DHE I GJEOGRAFISË

Punonjës shërbimi

ASAMBLEJA E
FAKULTETIT

DEPARTAMENTI I
EDUKIMIT

Sekretar
departamenti

ZV. DEKANI



Organigrama e Fakultetit të Ekonomisë të Universitetit “Fan S. Noli”

DEKANATI

DEKANI
Asistent i dekanit

DEPARTAMENTI I FINANCË-
KONTABILITETIT

Njësia e sigurimit
të brendshëm të
cilësisë

DEPARTAMENTI I MENAXHIMIT

Biblioteka e fakultetit

DEPARTAMENTI I
MARKETING-TURIZMIT

Punonjës shërbimi

ASAMBLEJA E
FAKULTETIT

Sekretar departamenti

ZV. DEKANI

Sekretar departamenti



Organigrama e Fakultetit të Shkencave Natyrore dhe Shkencave Humane të Universitetit “Fan S. Noli”

DEKANATI

DEKANI
Asistent i dekanit

DEPARTAMENTI I
SHKENCAVE SOCIALE

Njësia e sigurimit
të brendshëm të
cilësisë

DEPARTAMENTI I
INFORMATIKËS

Sekretar
departamenti

Biblioteka e fakultetit

DEPARTAMENTI I
BIOLOGJI- KIMISË

Punonjës shërbimi

ASAMBLEJA E
FAKULTETIT

DEPARTAMENTI I
MATEMATIKËS
DHE FIZIKËS

Sekretar
departamenti

DEPARTAMENTI I
INFERMIERISË

ZV. DEKANI

Sekretar
departamenti
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